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STUD-BOOK BELGE DU PONEY SHETLAND 

BELGISCH STUD-BOOK VAN DE SHETLAND PONY 

 

RESULTATS – BATTICE-HERVE: 05.09.2015 - UITSLAG 

 
JURY: G. CLAES, F. DUEZ, G. PIRA 

PRESIDENT: A. DE LEENER 

SECRETAIRE: Mme J. DE VRIES 

 

 

PONEYS ACCEPTES – AANGENOMEN PONY’S: 

 
* GAZELLE DE KALYMA             4836        09/04/2012  75 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

* GITANE DU MURY-MARAIS         4837        29/04/2012  66 cm 

 VAN DESSEL FRANCOISE 

 

* GUINEE DE KALYMA              4838        04/05/2012  80 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

* GRAFITY DE TIMOTHE            4839        08/03/2012  88 cm 

 ROBERT CAROLINE 

 

* GRAISSY DE KALYMA             4840        24/04/2012  85 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

* GINA DE KALYMA                4841        24/04/2012  81 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

* FULLA DU CHAMPS AUX ALOUETTES 4842        05/08/2011  81 cm 

 PIRARD Jean-Patrick 

 

* FAUVETTE DE KALYMA            4843        19/05/2011  84 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

* FARANDOLE D/C AUX ALOUETTES   4844        06/06/2011  78 cm 

 PIRARD Jean-Patrick 

 

* FLOORTJE VAN T KLEINREESHOF   4845        28/06/2011  76 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

* FIREFLY VAN T BELLEKESHOF     4846        12/05/2011  78 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

* ESTER V. STAL TOLBROOK        4847        18/05/2011  93 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

* ERAS DU FLORIMONT             4848        04/05/2010  80 cm 

 PIRARD Jean-Marie 
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* DEAVINA V. STAL T GASSELAAR   4849        23/04/2010  103 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

* BENTY DU CHAMP AUX ALOUETTES  4850        14/07/2007  82 cm 

 PIRARD Jean-Patrick 

 

* ZOE V/D NOORDSTRAAT           4851        21/05/2006  104 cm 

 DESORMEAU ELODIE 

 

* ZORIENTA V. STAL BOM BAM      4852        18/05/2006  101 cm 

 KUMPEN Jean-Luc 

 

* SIMONE V. STAL LINGEHORST     4853        15/04/2002  95 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

 

ETALONS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

HENGSTEN GROTE MAAT (81 CM EN GROTER) 

 
1.GAROU DE KALYMA               MCCCLII     16/03/2012  84 cm 

CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

2.EAGEL VAN HET KOSTERHOF       MCCCLX      16/05/2010  82 cm 

CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

  

ETALONS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

HENGSTEN MIDDEN MAAT 5 (76 CM – 80 CM) 

 

1.ALSTAR DU MURY-MARAIS         MCLXXXVI    24/04/2006  78 cm 

CAC PIRARD Jean-Marie 

 

2.ESHLEY VAN T KLEINREESHOF     MCCXC       28/05/2010  76 cm 

CAC DEROUAUX SOPHIE 

 

3.DINAR DU MURY-MARAIS          MCCCVIII    23/04/2009  78 cm 

CAC PIRARD Jean-Marie 

 

 

ETALONS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS) 

HENGSTEN KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER) 

 

1.ENSOR VAN DE ZANDHOVEN        MCCLXLIX    17/05/2010  70 cm 

CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

2.GRINGO VAN DE ZANDHOVEN       MCCCLVII    29/05/2012  72 cm 

CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
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JUMENTS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS) 

MERRIES GROTE MAAT (81 CM EN MEER) 

 

SERIE A – REEKS A 

 

1.GINA DE KALYMA                4841        24/04/2012  81 cm 

CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

2.FRANFELUCHE DES PEREES        4745        21/06/2011  84 cm 

CAC DEROUAUX SOPHIE 

 

3.ALIZEE DU CHAMPS AUX ALOUETTES 4277       29/04/2006  81 cm 

CAC PIRARD Jean-Patrick 

 

4.BENTY DU CHAMP AUX ALOUETTES  4850        14/07/2007  82 cm 

CAC PIRARD Jean-Patrick 

 

5.GRAISSY DE KALYMA             4840        24/04/2012  85 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

6.GRAFITY DE TIMOTHE            4839        08/03/2012  88 cm 

 ROBERT CAROLINE 

 

 

SERIE B – REEKS B 

 

1.ESTER V. STAL TOLBROOK        4847        18/05/2011  93 cm 

CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

2.FULLA DU CHAMPS AUX ALOUETTES 4842        05/08/2011  81 cm 

 PIRARD Jean-Patrick 

 

3.SIMONE V. STAL LINGEHORST     4853        15/04/2002  95 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

4.DEAVINA V. STAL T GASSELAAR   4849        23/04/2010  103 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

AFWEZIG - ABSENT 

 

FAUVETTE DE KALYMA            4843        19/05/2011  84 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
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JUMENTS TAILLE MOYENNE (76 CM – 80 CM) 

MERRIES MIDDEN MAAT (76 CM – 80 CM) 

 

SERIE A – REEKS A 

 

1.EASY V'QUENTI                 4751        30/04/2010  80 cm 

CAC DEROUAUX SOPHIE 

 

2.FULIENE DE KALYMA             4744        04/04/2011  77 cm 

CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

3.FELICITY DU THIER DU FORNAY   4748        29/05/2011  80 cm 

CAC BONIVER DOMINIQUE 

 

4.ELISSA DU CHAMPS AUX ALOUETTES 4754       22/05/2010  76 cm 

 PIRARD Jean-Patrick 

 

5.CAYLINE DE KALYMA             4464        20/06/2008  79 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

 

SERIE B – REEKS B 

 

1.GUINEE DE KALYMA              4838        04/05/2012  80 cm 

CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

2.DELICE DU CHAMP AUX ALOUETTES 4559        07/08/2009  76 cm 

CAC PIRARD Jean-Patrick 

 

3.ERAS DU FLORIMONT             4848        04/05/2010  80 cm 

 PIRARD Jean-Marie 

 

4.FARANDOLE D/C AUX ALOUETTES   4844        06/06/2011  78 cm 

 PIRARD Jean-Patrick 

 

5.FLOORTJE VAN T KLEINREESHOF   4845        28/06/2011  76 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

6.FIREFLY VAN T BELLEKESHOF     4846        12/05/2011  78 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 
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MERRIES KLEINE MAAT – JUMENTS PETITE TAILLE 

75 CM EN MINDER / 75 CM ET MOINS 

 

1.WOMAN DU PRE DE SENEFFE       4084        05/07/2004  72 cm 

CAC PIRARD Jean-Marie 

 

2.EKINA DU THIER DU FORNAY      4643        20/06/2010  75 cm 

CAC BONIVER DOMINIQUE 

 

3.FLYING TO THE MOON DU WARICHET 4742       20/05/2011  67 cm 

CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

4.QUEENA VAN DE TONGELHOEVE     3450        28/06/1998  73 cm 

 BONIVER DOMINIQUE 

 

5.SIENTJE VAN DE TONGELHOEVE    3666        11/09/2000  73 cm 

 BONIVER DOMINIQUE 

 

6.GAZELLE DE KALYMA             4836        09/04/2012  75 cm 

 SCHAUS-VAN KERCKHOVE L. 

 

TERUGGETROKKEN – RETIRE 

 

GITANE DU MURY-MARAIS         4837        29/04/2012  66 cm 

 VAN DESSEL FRANCOISE 

 

 

PRESENTATION : JUMENTS AVEC POULAIN – MERRIES MET 

HENGSTENVEULEN 

 

GAZELLE DE KALYMA             4836        09/04/2012  75 cm 

POULAIN: JOBA DE KALYMA 

 

FLOORTJE VAN T KLEINREESHOF   4845        28/06/2011  76 cm 

POULAIN:JAOUED DE KALYMA 

 

 

POULAIN COURONNE – GEKROOND HENGSTENVEULEN 

 

 POULAIN: JUST IN TIME DE CHAMPS AUX ALOUETTES 

TALMA DE BEERSEL              3792        07/06/2001  78 cm 

 PIRARD Jean-Patrick 
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PRESENTATION : JUMENTS AVEC POULICHE – MERRIES MET 

MERRIEVEULEN 

 

FRANFELUCHE DES PEREES        4745        21/06/2011  84 cm 

POULICHE: JADE DE LA MARNEE 

 

CAYLINE DE KALYMA             4464        20/06/2008  79 cm 

POULICHE: JAYLINE DE KALYMA 

 

ESTER V. STAL TOLBROOK        4847        18/05/2011  93 cm 

POULICHE DE KALYMA:JYDILE DE KALYMA 

 

EASY V'QUENTI                 4751        30/04/2010  80 cm 

POULICHE: JACADIE DE LA MARNEE 

 

FAUVETTE DE KALYMA            4843        19/05/2011  84 cm 

POULICHE: JALISKA DE KALYMA 

 

DEAVINA V. STAL T GASSELAAR   4849        23/04/2010  103 cm 

POULICHE: JELLYBEAN DE KALYMA 

 

SIMONE V. STAL LINGEHORST     4853        15/04/2002  95 cm 

POULICHE: J’TAIME DE KALYMA 

 

 

POULICHE COURONNEE – GEKROOND HENGSTENVEULEN 

 

POULICHE: JALINE DU FLORIMONT 

WOMAN DU PRE DE SENEFFE       4084        05/07/2004  72 cm 

 PIRARD Jean-Marie 

 

 


